Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
0101YA120JAT2A ist neu im Original, Suche 0101YA120JAT2A Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie 0101YA120JAT2A AVX Corporation mit Garantie und
Vertrauen. Anfrage 0101YA120JAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
0101YA120JAT2A Details PDF
0101YA120JAT2A
Hersteller-Teilenummer: 0101YA120JAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 12PF 16V C0G/NP0 01005
Datenblätter:
1.0101YA120JAT2A.pdf
2.0101YA120JAT2A.pdf
3.0101YA120JAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 0101YA120JAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 12PF 16V C0G/NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie -
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 12pF
Toleranz ±5%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Fehlerrate -
Verpackung Tape & Reel (TR)
0101YA1R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.2PF 16V C0G/NP0
01005
0101YA3R9CAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0
01005
01016D104KAT2A
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 6.3V X5R
01005
0101YA150JAT2A
AVX Corporation
CAP CER 15PF 16V C0G/NP0
01005
01018-329
BEI Sensors
ENCODER ROTARY 28V
0101YA3R9BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0
01005
01016D104KATUA
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 6.3V X5R
01005
0101YA2R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 2.2PF 16V C0G/NP0
01005
01016D101KAT2A 01016D102KAT2A 01016D103KAT2A 01016D104KAT2A 01016D104KATUA
01016D224MAT2A 0101YA150JAT2A 0101YA1R2BAT2A 0101YA2R2BAT2A 0101YA3R9BAT2A
0101YA3R9CAT2A 08053A392FAT2A ACFM-7110-TR1 ADM3076EYRZ-REEL7 AP7312-1218W6-7
BTA08-600CWRG C2012X7S2A105M125AE CAT6219-330TD-GT3 CTX01-18403-R FSUSB40UMX
GCM1885C1H2R6CA16D GQM1885C2A5R6BB01D IRL520NS IRU1175CMTRPBF. IXFH24N90P
JDV2S05E LMP7731MFX LTC4303CMS8 LV5761V-TLM-E MAX412BESA
MM74HC151MTC NCP584HSN28T1G PCF85103C-2P/00 PM50502C PS21562-C
R2A30406SP#W00T S-80721SL-AJ-T1 SMAJ5.0CA ST180S12M SZMMBZ15VDLT1G
TAS5182DCA TC7SA32FU TD1501SADJ TFSD10055950-5101C1A TPS5110PWR
TPS72618KTTT UMK105CH151JV-F VI-2N2-EU W1520NC600 ZUS61205